AirAsia Group Berhad (284669-W)
RedQ, Jalan Pekeliling 5, Kuala Lumpur International Airport (klia2)

64000 KLIA, Selangor, Malaysia ❘ +60 3 8660 4333
airasia.com

关于亚航增涨马来西亚乘客服务费通知

尊敬的亚洲航空代理：

乘客服务费，俗称机场税，是一笔由 MAHB 子公司-大马机场（雪邦）私人有限公司（MASSB）用于

机场设施而向所有离境乘客征收的费用，并由亚航等各航空公司代为收取。自 2018 年 7 月起，MAHB

针对使用 KLIA2 前往东盟以外的乘客实施征收 RM73 的乘客服务费，这收费与全服务航站楼 KLIA 相

同。这新增的费用比之前所征收的 RM50 高出 RM23，而亚航为坚持“让人人都能飞”的理念，为了

确保所有乘客能负担得起实惠的票价，拒绝征收增涨的 RM23。

但由于吉隆坡高等法院已驳回亚航与亚航长程对于拒绝 MAHB 征收增涨的 RM23 的申请，亚航虽然坚

持反对，直到耗尽所有法律途径。然而，如果我们的申诉失败，我们将无法继续补贴我们的乘客，亚航

现在被迫应 MAHB 要求实行收取增涨的乘客服务费，在无可奈何的情况下，现需向乘客征收 RM23。

具体税收标准如下，乘客服务费，将由原来的每位旅客 RM50 上升至 RM73，从 2019 年 8 月 9 日正

式生效。乘客服务费将被强制执行在所有马来西亚机场的国际航线上，国际出发到东盟国家（ASEAN 备注

1）的航线除外。

在生效期日期之前已经出发的旅程不受此费用影响。任何在生效日期 2019 年 8 月 9 日以后的新订单，

将会被征收此乘客服务费 RM73。

特此通知，敬请留意。

亚洲航空销售部

2019 年 8 月 9 日

备注 1：ASEAN，东盟国家